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SAMMENDRAG

Orientering
Pga. nye godkjenningsrutiner har Fylkesmannen i S-Trøndelag varslet innsigelse mot reguleringsplanen,
dersom denne ikke dokumenterer at stabilitetsforholdene i/omkring reguleringsområdet er ivaretatt i hht.
nytt regelverk for ”Vurdering av stabilitet av naturlige skråninger i kvikkleire”.

Som konsekvens av de nye krav til saksbehandling/dokumentasjon, har MAJA Utvikling AS bedt Rambøll
Norge AS gjøre nødvendige supplerende grunnundersøkelser for å møte de nye krav.

Det er nå utført supplerende grunnundersøkelser på sjøen for kontroll forå få mer detaljerte data på
løsmassetype, lagdeling og skjærstyrker (sonderinger, prøvetaking og trykksondering-CPTU). Tidligere i
vinter er det utført supplerende undersøkelser på land, kfr. rapport nr 1.

Løsmasser og fjell
I  sjøen består løsmassene av et lag av grus/sand øverst. Dette laget har størst tykkelse nærmest land og
avtar generelt i tykkelse utover i sjøen. Videre i dybden er det silt over leire. Det er ikke registrert
kvikkleire, men det kan ikke utfra sonderingene eller trykksonderingene utelukkes at det er partier/lag
med kvikk leire i avsetningen i sjøen. Skjærstyrken på leira er tolket/målt til, sub: 30  — 50 kPa.

Fjell er antatt påtruffet i  4  av de 6 borepunktene i dybde 12,8 m til 27,3 m under sjøbunnen.

For nærmere detaljer vises til tekst og tegninger i rapporten.

Rambøll Norge AS NO 915 251 293 MVA
Arkiv ref.: M:\2006 Oppdr\Geo\6060120 Ilsvikvn.30\Geo og miljøXE03  -  Datarapport sjøXDatarapportXGOöO .
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1 INNLEDNING

1.1  Prosjekt

MAJA Utvikling AS arbeider med planer for regulering av eiendommen Ilsvikvn. 30 m.fl. til
boligformål, se orienterende oversiktskart på tegn. nr. 201.

1.2 Oppdrag

Pga. nye godkjenningsrutiner har Fylkesmannen i S-Trøndelag varslet innsigelse mot
reguleringsplanen, dersom denne ikke dokumenterer at stabilitetsforholdene i/omkring

reguleringsområdet er ivaretatt i hht. nytt regelverk for "Vurdering av stabilitet av naturlige
skråningeri kvikkleire”.

Som konsekvens av de nye krav til saksbehandling/dokumentasjon, har MAJA Utvikling AS bedt
Rambøll Norge AS gjøre nødvendige supplerende grunnundersøkelser forå møte de nye krav.

1.3 Innhold

Denne rapporten inneholder data fra supplerende grunnundersøkelser på sjø, utført for å ivareta
krav til dokumentasjon og kvalitet av designparametre for stabilitetsanalyser i hht. nytt
regelverk. Det er tidligere utført supplerende undersøkelser på land, kfr. vår rapport nr. 1 av

31.01.2007.

Det er primært løsmasselagdeling og skjærstyrke i leire, samt utberedelse av mulig kvikkleire

som har vært undersøkelsens formål.

Rapporten inneholder kun data fra undersøkelsen. Tolking av data og grunnlagsdata for

etterfølgende bruk i stabilitetsanalysene er tatt med i vurderingsrapporten.

2 ' UNDERSØKELSER

2.1 Feltundersøkelser

2.1.1 Tidligere grunnundersøkelser:

Rambøll Norge AS, Divisjon Geo og Miljø, har tidligere i 2002 utført grunnundersøkelseri det
aktuelle reguleringsområdet området både på land og sjø, presentert i datarapport 620141A,
dat. 13.09.02. Supplerende undersøkelser på land ble utført like før jul, med data presenterti
rapport nr 1 av 30.01.2007.

2.1.2 Nye grunnundersøkelser.

De nye boringene i pkt. 301 - 306, er vist på situasjonsplanen på tegn.nr. 202, som i nedtonet

trykk også viser tidligere og aktuelle utførte borpunkteri området.

Det er i hvert av de nye punktene utført følgende boringer:

-  Totalsondering til antatt fjell (untatt i pkt 302 og 306), med boredybder fra ca. 12,8m til
27,3 m under terreng.

-  Trykksondering (CPTU) med registreringsdybde 19,0  -  22,8 m under terreng.

-  Prøvetaking i 2 av punktene.

Rambøll Norge AS NO 915 251 293 MVA
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Feltarbeidoet ble utført  i  uke 6  -  10/2007 med hydraulisk borerigg Geotech 705D og
elementflate. Statens Vegvesen ble innleid som underentreprenør på boringene.

Det var meget ugunstig vær i perioden (sterk frost, vind og høye bølger), som forhindret
framdrift og ønsket prøvetaking. Noen av totalsonderingene viser en ujevn kurve. Dette

skyldes i hovedsak innvirkning fra bølgene. Det er toppverdien som er mest representativ for
forløpet. Nedpressingskrafta t, vist i diagrammene, er ikke justert for tyngde av
borestrengen fra riggen og ned til sjøbunnen (ikke mulig på denne riggen). I det ytterste

punktet utgjør dette ca 2,3 kN.

2.2 Oppmåling.

Borepunktene er posisjonert med avstandsline og siktemerker på land. Siktemerkene er satt ut
ved hjelp av GPS (type Leica), med kontroll i forhold til Trondheim kommunes TP Utsikten.

Koordinater og høyder er i Trondheim lokal.

Profilene i tegning 203  — 205 er tegnet på grunnlag av tidligere opptatt sjøkart. Det er noe
avvik i dybde ved boringene i forhold til dette kartet. Boringene er på profilene tegnet i terreng,

men målt dybde er vist på situasjonsplanen.

2.3 Resultater.

Resultatene er presentert grafisk i terreng-/sjøbunnprofil på tegningene 203 -205.

Resultatene fra rutineundersøkelsene i laboratoriet er vist i borprofil på tegning 206  —  207. Det

er også tegnet inn plasisitetsgrenser på 1 av prøvene. Kornfordelingsanalyse på  4  av prøvene

er vist i tegning 208.

Tillegg I —  II gir forklaring og metodebeskrivelse for henholdsvis felt- og laboratorie-

undersøkelser.

3 GRUNNFORHOLD

3.1 Løsmasser og fjell.

I  sjøen består løsmassene av et lag av grus/sand øverst. Dette laget har størst tykkelse

nærmest land og avtar generelt i tykkelse utoveri sjøen. Videre i dybden er det silt over leire.
Det er ikke registrert kvikkleire, men det kan ikke utfra sonderingene eller trykksonderingene

utelukkes at det er partier/lag med kvikk leire i avsetningen i sjøen. Største sensitivitet på

prøvene er målt til, St: 24 (middels sensitiv).

Skjærstyrken på leira, sup, tolket fra trykksonderingene (poretrykksregistreringa), varierer

mellom ca 30 og ca 50 kPa.

Fjell er antatt påtruffet i 4 av de 6 borepunktene i dybde 12,8 m til 27,3 rn under sjøbunnen.  I

borepunkt 302 er trykksonderinga ført 3,5 m dypere enn totalsonderinga. Dette tyder på at
totalsonderinga enten er stoppet mot stein/blokk eller at fjellet er meget bratt (ved

trykksondering og prøvetaking flyttes boreflåta 1— 2 m forå unngå å treffe
totalsonderingshullet).

Rambøll Norge AS NO 915 251 293 MVA
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